
*ZB327D88273*

raadsbesluit

De raad der gemeente Heerlen;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 januari 2019, 

registratienummer BWV-18003522;

gezien het advies van de raadscommissie Ruimtelijke Ontwikkeling;

b e s l u i t :

1.a.    het bestemmingsplan 'Hoensbroek Noord 2016 reparatie Hoofdstraat' zoals 

vervat in de bij dit besluit behorende verbeelding, regels, toelichting met kenmerk 

NL.IMRO.0917.BP010400W000002-0401 en ondergrond (o_ 

NL.IMRO.0917.BP010400W000002-0401.dxf) vast te stellen;

1.b.    geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen 
van 27 februari 2019.

de griffier, de voorzitter,

drs T.W. Zwemmer E.G.M. Roemer


